ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
                             АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«3» февраля 2014г.   №24
    п. Дубровка

О проверке организации

питания в ДОУ
В целях выявления качества управленческой деятельности руководителей дошкольных образовательных учреждений и образовательных учреждений, в структуру которых входят дошкольные группы, по организации питания дошкольников и его совершенствования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести проверку муниципального дошкольного образовательного учреждения - Дубровский детский сад № 2 «Ромашка»; муниципального образовательного учреждения Сещинская СОШ и филиалы Трехбратская СОШ, Алешинская СОШ, в структуру которых входят дошкольные группы по вопросу «Организация питания в ДОУ» в срок с 10 по 23 февраля 2014 года.
2.Утвердить план–задание проверки.

3.Право инспекционного контроля предоставить Грининой В.И. методисту отдела образования.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации Дубровского района                              Е.В. Клочкова

Приказ подготовлен

методистом отдела образования
Грининой В.И.

Тел.    8 (48332)  9-12-39